Ibid. Πολυκράτης μοῦνος) Quomodo tandem *situs?* quum tam multi memorentur in historia veteri θαλασσοκράτορες, Vallaet vetus et vera lectio fuit iterum a correctoribus obliterata: vertebat Valla: *Primus, inquam, extitit ex eo genere, quod humanum vocatur, (opposite ad heroicum:) qui multam conciperet spem Ioniae atque insulis dominandi.* Legit itaque, quod ex Arch. Cod. dedit Galeus: Πολυκράτης ἦτορ πρῶτος (vel πρώτος) ἐλπίδας πολλας ἔχων Ἰωνίς τε καὶ νῆσον ἄξειν: quod, mea quidem sententia, paene significat idem atque illud de eodem Polycrate paulo ante dictum Herodoto: πρῶτος . . . Ἐλλήνων δές θαλασσοκράτειν ἐπενόθη. Thucydidi dicitur insulas sibi subiecisse Polycrates ναυτικῷ ισχύᾳ, I. 13. Straboni, fuisse δυνάμει λαμπρός, ὥστε καὶ θαλασσοκράτης, XIV. pag. 945. v. [p. 637. v. ed. Cas.] Qui maris tenuere mediterranei partem Graeci, superbo θαλασσοκράτων insigne titulo, in aliquot insulas Aegaei maris exercebant imperium, sic satis interdum violentum; nam obniti quidem noverant dominationem affectantibus, sed moderate imperandi artem ignorabant Graeci. Insulas, quarum imperium et τὸ θαλασσοκράτειν, per contemptum τουρῆα Thessalus vocabat Iason apud Xenoph. Ἐλλ. VI. p. 340, 8. Nobis ista nunc nota sunt, quae forsan ignorassemus, absque Casauboni fuisset in Polybium commentario p. 97. qui pag. 192. et seqq. sequutus Eusebii ductum populos θαλασσοκράτορες recensuit, huius Herodotei tum forte loci non memor; nam, quod de Minoë tradit Noster, enotavit e libro IV. c. 60. Diodori Siculi, idem illud de Minoë ter quaterve tradentis alibi. VALCK.

CAP. CXXIII. 3. Μαιάνδρον Μαιάνδριον) Restituit e Med. Gron. accedunt Arch. et Valla: et saepius in c. 142. et seqq. Herodoto dicitur Μαιάνδρος. Praeter Perizon. [ad Aelian. Var. XII. 53.] vid. Hemsterh. ad Luciani p. 478, 510. [ad Necyomant. c. 16. et Contempl. c. 14.] Patris nomen filio fuit inditum, more minus inter Graecos usitato:

Persas id ipsum fecisse nonnunquam, Herodotei demonstrant Ἀρταφέργης ὁ Ἀρταφέρνος, et Τδάργης ὁ Τδάργεος. In duobus Demosthenis locis pag. 144, 98. et p. 744, 191. quinque memorantur patribus cognomines, Cephisophon, Cleon, ipse Demosthenes, Hippocrates, Diophanes, omnes eiusdem aetatis Attici: hoc aevo multo fuit illud usitatus quam olim. VALCK.

8. λάρνακας ὄχτω πληρώσας λίθῳ) *Amphoras complures complens plumbo, summas operiens auro et argento, Gortynios dum callide ludificabatur Annibal, ut a Graecis alia, hoc forte ceperat ex Herodoto consilium; nam Graece Pœnum scientem nonnihil etiam temporis tribuisse literis constat. Ut Polycratem Oroites, catos illos Athenienses non immeritos deceperunt Egestaei apud Thucyd. VI. 46. Diodor. XII. 83. Polyaen. VI. 21. Fraus dissimilis, qua Syracusanus Pythius bonum illum equitem Romanum circumvenit, Ciceroni venuste narratur, de Off. III. 14.* VALCK.